
〆≠●0 
00_0513701201906.doc 
東洋シヤッター㈱様 決議 2007/06/08 20:58印刷 1/2 

平成19年６月22日 

 

株 主 各 位 
 
大阪市中央区南船場二丁目３番２号 

 

代表取締役社長 藤 田 和 育 

 

第52回定時株主総会決議ご通知 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、本日開催の当社第52回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決

議されましたのでご通知申しあげます。 

敬 具 

記 
 

報告事項   1. 第52期 （ 平成18年４月１日から
平成19年３月31日まで） 事業報告の内容、連結計算書類の内容 

 
  ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の

件 

本件は、上記事業報告、連結計算書類の内容およびその監査結果を

ご報告申しあげました。  
   2. 第52期 （ 平成18年４月１日から

平成19年３月31日まで） 計算書類報告の件 
 
  本件は、上記計算書類の内容をご報告申しあげました。  
決議事項   

 第１号議案 定款一部変更の件 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

変更の内容は、次のとおりであります。 

当社株主名簿管理人の変更にともない、定款第10条の12を新設し、

取得請求場所の変更を行いました。 

 第２号議案 当社普通株式の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）導入の

件 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

 第３号議案 取締役６名選任の件 

本件は、原案どおり取締役に藤田 和育、山本 宣、岩出 政和、

岡田 敏夫、生瀬 均の５氏が再任され、また新たに小田 修氏が

選任され、それぞれ就任いたしました。 



〆≠●0 
00_0513701201906.doc 
東洋シヤッター㈱様 決議 2007/06/08 20:58印刷 2/2 

 
 第４号議案 監査役１名選任の件 

本件は、原案どおり津田 尚廣氏が再任され、就任いたしました。

 第５号議案 監査役補欠者１名選任の件 

本件は、原案どおり監査役補欠者に小林 喜雄氏が選任されまし

た。 

以 上 

 

 

 本総会終了後開催の取締役会の決議により、代表取締役社長に藤田 和育氏、代表

取締役副社長に山本 宣氏、専務取締役に岩出 政和氏が選定され、それぞれ就任い

たしました。 

 

期末配当金のお支払いについて 

 

 第52期期末配当金は、同封の「郵便振替支払通知書」により、お近くの郵便局で払

渡期間中（平成19年６月25日から平成19年７月31日まで）にお受け取りください。 

 また、既に銀行等への振込をご指定の方は、「第52期期末配当金計算書」を同封い

たしましたので、ご確認下さいますようお願い申しあげます。 

 




